
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 
 

          
З А П О В Е Д 

№ РД – 04 – 25/28.01.2021 год. 

Гр. Шумен 

 

 На основание чл.37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи 

(ЗСПЗЗ), във връзка чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ, и чл.3, ал.4 от Устройствен правилник на областните 

дирекции „Земеделие“ и във връзка с писмо с регистрационен индекс № № 24-00-200-001 

/20.01.2021 год. на Община Нови Пазар, относно искане с регистрационен индекс № РД-12-02-

1453/08.12.2020г. на Директора на ОД”Земеделие” - Щумен, за предоставяне на проектирани в 

плана за земеразделяне полски пътища, включени в масивите за ползване за стопанската 

2020/2021г., които не са необходими за осигуряване на пътен достъп до поземлените имотите, 

включени в заповедта по чл.37в,ал.4, по цена в размер на средното рентно плащане за землището 

на с. Преселка, ЕКАТТЕ 58205, общ. Нови Пазар , област Шумен. 

 

ОПРЕДЕЛЯМ : 

 

І. Цена на имотите – полски пътища, включени в разпределените масиви за ползване на 

ползвателите за землището на с. Преселка, ЕКАТТЕ 58205, общ. Нови Пазар , област Шумен. за 

стопанска 2020/2021 година, в размер на средното годишно рентно плащане, определено съгласно 

§ 2е от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ за едногодишни полски култури -43лв./дка. 

ІІ. На основание чл.75а, ал.1 от ППЗСПЗЗ към площта на определените масиви за ползване 

съгласно Заповед с № РД-04-159/26.11.2020 год., издадена на основание чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ на 

Директора на ОД „Земеделие“ Шумен, за ползвателите се добавят и площите на имотите – полски 

пътища, както следва: 

    

Ползвател 
Обща площ 

/дка/ 
средна 

рентна вноска 
сума за 

плащане 

АБИБЕ АЗИС МЕХМЕД  1.149 43.00 лв. 49.41 лв. 

АГРО ГАЛАНТ ЕООД 5.234 43.00 лв. 225.06 лв. 

АХИЛЕС АГРО ООД 10.597 43.00 лв. 455.67 лв. 

БУЛ ЛАНД 33 ЕООД 24.473 43.00 лв. 1 052.34 лв. 

ЕКОФРУКТ ЕООД 3.180 43.00 лв. 136.74 лв. 

ЕТ"ВИНЧ-ВАСВИ ХАСАНОВ"  50.868 43.00 лв. 2 187.32 лв. 

КИА 2000  ЕООД  6.138 43.00 лв. 263.93 лв. 

СЕИД АХМЕДОВ НАЗИФОВ  0.441 43.00 лв. 18.96 лв. 

СЕЛИМ ХАМДИ СЕЛИМ  34.459 43.00 лв. 1 481.74 лв. 



"ХАРДЛАНД БЪЛГАРИЯ" ЕООД  4.574 43.00 лв. 196.68 лв. 

ХИКС ПЕТРОЛ ЕООД 6.673 43.00 лв. 286.94 лв. 

 

ІІІ. Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за с. Преселка, ЕКАТТЕ 

58205, общ. Нови Пазар , област Шумен се заплащат от съответния ползвател по банкова сметка 

на Община Нови Пазар в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед. 

 

БАНКОВА СМЕТКА ОБЩИНА НОВИ ПАЗАР  

ПЪРВА ИНВЕСТИЦИОННА БАНКА клон НОВИ ПАЗАР 

IBAN: BG 92FINV91508415926535  

BIC: FINVBGSF 

КОД ВИД ПЛАЩАНЕ: 444200  

 

ІV. Съгласно чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ ползвателите, на които са предоставени за ползване полски 

пътища, осигуряват достъп до имотите, декларирани и заявени за ползване в реални граници през 

следващата стопанска година. 

V. Настоящата заповед да се обявяви съгласно чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, в кметство с. Преселка, 

ЕКАТТЕ 58205, общ. НОВИ ПАЗАР, област ШУМЕН и на информационното табло в сградата на 

Общинската служба по земеделие – НОВИ ПАЗАР. Същата да се публикува на интернет страницата 

на Община НОВИ ПАЗАР и на Областна дирекция "Земеделие" - гр. ШУМЕН. 

VI. Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването й пред съответният Районен съд, като обжалването не спира 

изпълнението й. 

VII. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на Началника на общинска служба 

по земеделие гр. НОВИ ПАЗАР. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директор на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


